
右京区制９０周年記念オリジナルフォトブック

あけましておめでとうございます

右京区長 北川 洋一

わたしと右京と
　　しあわせ日和
わたしと右京と
　　しあわせ日和

　右京ファンアカウントでは、掲載写真のほかに日頃から
右京の魅力を発信中です！こちらも、ぜひご覧ください！

　皆さんから募集した右京区の素敵な写真を掲載したオ

リジナルフォトブックが完成しました！

　Instagramにて写真を募集したところ、約4,800件も

の投稿をいただき、その中から１０7枚の写真を掲載。ご

協力いただいた皆さん、本当にありがとうございました。

　美しい自然風景や、寺社仏閣、日常を切り取った景色ま

で様々な魅力を掲載しています。

　
　皆さんが知っている場所から「こんな風に見ることが

できるのか！」と思わせる意外な場所まで、右京の魅力が

たっぷりと詰まった一冊になっています。

　ぜひ手に取ってご覧ください♪

フォトブック掲載の写真はInstagramで紹介しています♪

右京区役所
や

京都ファミ
リーなどで

配架してい
ます！

答えは北川区長の年賀状
に。

Q.ここはどこ？

　皆様におかれましては、健やかな新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。昨年は右京区が誕生して９０年という節目の年でもあり、右京区基本計画が策定された新たな一歩の年でもありました。
　本年も「やっぱり右京区っていいな。」と思い続けてもらえるような、まちづくりを進めてまいります。　皆様にとって今年も素敵な1年になりますように、お祈り申し上げます。　ちなみにクイズにもなっている、フォトブックに掲載の夕焼け空の美しい場所は、右京区役所のある「サンサ右京」なんです。テラスからは時に清 し々く、時に幻想的な景色が見られますよ。

東映太秦映画村
渡月橋

1.152022

右京ファン

右京区のまちづくり
情報ポータルサイト

右京ファンクラブねっと

あなたも見つけて
　　 右京のミリョク

視覚に障害のある方を対象に点字版・文字拡大版・テープ版・CD（デイジー）版も発行。 【問合せ】  広報担当 （☎ 222-3094 FAX 213-0286）

No.313　令和4年（2022）１月15日　 京都市右京区役所地域力推進室　　〒616-8511　右京区太秦下刑部町12　　☎（075）861-1101　FAX（075）872-5048� 京都市印刷物第031334号




